

CLM Holding ApS

A.F. Heidemannsvej 2, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 79 47 37

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Carsten Levin Mortensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLM Holding ApS A.F. Heidemannsvej 2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 79 47 37
	Stiftet: 4. december 2000
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Carsten Levin Mortensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Povl Mortensen Automobiler, Hjørring ApS, Hjørring
Associeret virksomhed	Novabil A/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar og aktier i den tilknyttede virksomhed og den associerede virksomhed. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed har bestået i at eje og udleje fast ejendom, mens hovedaktiviteten i associeret virksomhed har bestået i salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.847 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.534 t.kr.

Årets resultat for det afsluttende regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.282 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 13.378 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.390	270.900
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.559.528	1.250.871
Administrationsomkostninger	<u>-11.100</u>	<u>-10.200</u>
Resultat før finansielle poster	1.793.818	1.511.571
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	66.118	25.472
Finansielle omkostninger	<u>-403</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.859.533	1.537.043
Skat af årets resultat	<u>-12.098</u>	<u>-3.346</u>
Årets resultat	<u>1.847.435</u>	<u>1.533.697</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.686	647.873
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.207.749</u>	<u>385.824</u>
Disponeret i alt	<u>1.847.435</u>	<u>1.533.697</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.808.956	7.063.566
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.013.963	3.619.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.822.919</u>	<u>10.683.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.822.919</u>	<u>10.683.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.470.406	1.238.968
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	73.544	82.071
Tilgodehavender i alt	<u>2.543.950</u>	<u>1.321.039</u>
Likvide beholdninger	<u>11.142</u>	<u>2.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.555.092</u>	<u>1.323.320</u>
Aktiver i alt	<u>13.378.011</u>	<u>12.006.538</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.447.919	7.308.233
4	Overført resultat	5.209.069	4.001.320
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>13.281.988</u>	<u>11.934.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	85.642	61.985
	Anden gæld	10.381	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.023</u>	<u>71.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.023</u>	<u>71.985</u>
	Passiver i alt	<u>13.378.011</u>	<u>12.006.538</u>
6	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	1.175.000	1.175.000
Kostpris 30. april	1.175.000	1.175.000
Opskrivninger 1. maj	5.888.566	5.617.666
Årets resultat	245.390	270.900
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. april	5.633.956	5.888.566
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.808.956	7.063.566
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Povl Mortensen Automobiler, Hjørring ApS	Hjørring	100 %
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	2.200.000	2.200.000
Kostpris 30. april	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger 1. maj	1.419.652	1.042.694
Årets resultat	1.559.528	1.250.871
Udbytte	-1.165.217	-873.913
Opskrivninger 30. april	1.813.963	1.419.652
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.013.963	3.619.652
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novabil A/S	Brønderslev	29,13 %

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	7.308.233	6.660.360
Årets overførte resultat	<u>139.686</u>	<u>647.873</u>
	<u>7.447.919</u>	<u>7.308.233</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.001.320	3.615.496
Årets overførte resultat	<u>1.207.749</u>	<u>385.824</u>
	<u>5.209.069</u>	<u>4.001.320</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	500.000	600.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet hensigtserklæring om ikke at afhænde, pantsætte eller på anden måde disponere over anparterne i tilknyttet virksomhed.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en kautionforpligtelse, der er begrænset til 1.400 t.kr. for Novabil A/S' bankgæld.

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.014.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
